Company Name : DLS ARGENTINA LIMITED

ROLLER SERVICE S. A

ORDEN DE PAGO 0000218692
DEBI TO A

I NGRESCS BRUTOS

CONT. PATRONALES

| MPUESTO AL VALOR AGREGADO
GANANCI AS

TOTAL A PAGAR

00003- 00002170
0000000030548
0000000094361
0000000150741
0000000144062

220.
130.
753.
915.
507.
912.
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